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Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento

Articolo Serie STOA4P

CARATTERISTICHE TECNICHE

Standard EN60793-50 (EN 60794-2-50)

Numero fibre 8

Tipo fibra SM 9/125 G.657.A2

Diametro rivestimento fibra - μm 250

SPECIFICHE COSTRUZIONE

Guaina esterna Bianca

Diametro guaina esterna - mm 2,8 

Materiale guaina LSZH

Colori fibra Blu, Giallo, Rosso, Verde, Bianco, Viola, 
Arancio, Grigio

SPECIFICHE MECCANICHE

Resistenza max trazione in installa-
zione - N 400 

Resistenza max trazione in eserci-
zio - N 200 

Minimo raggio di curvatura modalità 
statica - mm 10 

Minimo raggio di curvatura modalità 
dinamica - mm 45 

Resistenza allo schiacciamento 
costante su 10 cm - N 100 

Resistenza allo schiacciamento 
temporaneo su 10 cm - N 500 

Temperatura d’installazione - °C -15 ÷ 40 

Temperatura di stoccaggio - °C -20 ÷ 70 

Temperatura d’esercizio - °C -20 ÷ 70 

Articolo STOA4

Numero posizioni 4 adattatori SC/APC

Dimensioni (L x A x P) - mm 100 x 31 x 85

Materiale PC-ABS

Accessori Scheda portagiunti con 4 guide

Colore Bianco

Articolo Descrizione Q. tà 
imballo

STOA4 Borchia con 4 adattatori SC/APC 1 pz

STOA4P10 Borchia STOA precablata con 10 m di FOSM8 1 pz

STOA4P20 Borchia STOA precablata con 20 m di FOSM8 1 pz

STOA4P30 Borchia STOA precablata con 30 m di FOSM8 1 pz

STOA4P40 Borchia STOA precablata con 40 m di FOSM8 1 pz

STOA4P50 Borchia STOA precablata con 50 m di FOSM8 1 pz

STOA4

Serie STOA4P

Borchia plastica dotata di 4 porte e completa di 4 adatta-
tori SC/APC con shutter colorati (blu, verde, rosso, giallo) 
antipolvere e vassoio porta giunti da installare all’interno 
del QDSA

Borchia completa di 4 adattatori SC/APC con shutters 
colorati, precablate con 1 cavo (a 8 fibre ottiche SM 
9/125 - G.657.A2 da 250 μm) di lunghezza come la spe-
cifica del singolo articolo. Protezione termorestringente 
e pulling con gancio di traino in kevlar.

Applicazioni e installazioni
La borchia va posizionata all’interno del QDSA. Dispone 
di 4 registri adattatori SC/APC con shutters antipolvere 
colorati per determinare i servizi distribuiti su ogni adat-
tatore. Dispone di un sistema di avvolgimento con sche-
da dedicata e fissaggio sicuro del cavo, per garantire un 
corretto raggio di curvatura delle fibre.
L’uso di borchie “precablate” facilita e rende più veloce 
l’installazione, utilizzando un cavo in fibra ottica “Bright 
Core Indoor Cable” molto flessibile e di dimensioni ridot-
te: solo 2,8 mm.
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